ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Новосельцево

06 февраля 2015 года                                                                                                     №    06
	Об отмене постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения  от 18.04.2011 № 15 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также лицами занимающими муниципальные должности органов местного самоуправления МО «Новосельцевское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

            Рассмотрев протест прокуратуры Парабельского района от 30.01.2015 года № 32-2015 года на постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 18.04.2011 года № 15 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также лицами занимающими муниципальные должности органов местного самоуправления МО «Новосельцевское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  в целях устранения допущенных нарушений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского от 30.01.2015 года № 32-2015 года на постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 18.04.2011 года № 15 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а также лицами занимающими муниципальные должности органов местного самоуправления МО «Новосельцевское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                   Т.В. Сухушина.